7 anos - Final
25 de Agosto de 2022
Ordenes de Salida / Starting list
Jueces / Jugdes: E: A.PERDOMO - C: |.MEDINA
Pista/Arena: PRINCIPAL

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:20. CAMPEON COPA ANCCE - 3 PRIMEROS

CLASIFICADOS PS(CJ

0s

Hora

12:55

13:03

13:11

13:19

13:27

13:35

13:43

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

EMPERADOR
PDC
ORADOR MG /
CAN BONITA X
SENDERO Il /
2015 / MALE /
TORDA / PRE

VENGATIVO
ORADOR XLII
/ VENGATIVA 1l
X IMPETUOSO
VI /2015 /
MALE / TORDA
/ PRE

ONEALE
FLETE /
ARTESA Il /
2015/ MALE /
TORDA / PRE

AGUILENO D
CENTURION
FER BAGO /
MALAGUENA
CEN X
RONDENO IX
/2015 / MALE
/ TORDA / PRE

OLYMPIA KP
DAMASCUS /
BALI IX /2015
/ FEMALE /
CASTANA /
PRE

GLORIOSO
XXXII
RONDENO DE
TORRE /
ANDANA JARA
/2015 / MALE
/ NONE / PRE

LIMENO DE
LOS HOYOS
ESPARTANO

L.A.C.

140178

137787

139640

141691

135804

152007

142462

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CASTILLEJO
CALE, Ivan
Y.PEREZ DE
CASTRO /
EDUARDO
PORLAN RUBIO

BONMATI
BOHORQUEZ,
Ignacio
Y.DE LA
CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO" / Y.DE
LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO"

GARCIA
PALMA,
Miguel Angel
CMCC DE JEREZ
YEGUADA /
CMCC DE JEREZ
YEGUADA

DEL OLMO
CHILLON,
José Pedro
Y.LEZAMA
LEGUIZAMON /
Y.CENTURION,
S.L.

GIL ORTIZ,
Francisco
Y.LA
ANGOSTURA /
Y.LA
ANGOSTURA

GARRIDO
RAMIREZ,
Raul
PEDRO AMAYA
GONZALEZ /
Y.LA JARA

NAVARRO
CALLE)O,
Juan |ose

L.D.N. Pais
141360 ES

250380 ES

86786

45411 ES

90
59034
285035 ES

%

Exp.
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